
— 615 —Dziennik Urzędowy
Ministra Obrony Narodowej z 2009 r. Nr 10

Poz. 115, 116

Zarząd Organizacji i Uzupełnień — P1

115

ZARZĄDZENIE  Nr  20/MON
MINISTRA  OBRONY  NARODOWEJ

z dnia 14 maja 2009 r.

w sprawie nadania Morskiej Jednostce Działań Specjalnych
statutu jednostki budżetowej

Na podstawie art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 30
czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249,
poz. 2104, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Morskiej Jednostce Działań Specjalnych na-
daje się statut jednostki budżetowej w brzmieniu okre-
ślonym w załączniku do niniejszego zarządzenia. *

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-
szenia, z mocą od dnia 1 grudnia 2008 r.

Minister Obrony Narodowej: B. Klich

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104,
poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115,
poz. 791 i Nr 140, poz. 984, z 2008 r. Nr 180, poz. 112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r.
Nr 19, poz. 100.

* Załącznik do zarządzenia został rozesłany do zainteresowanych adresatów poza Dziennikiem urzędowym.

Departament Budżetowy

116

DECYZJA  Nr  158/MON
MINISTRA  OBRONY  NARODOWEJ

z dnia 11 maja 2009 r.

zmieniająca decyzję budżetową na rok 2009

Na podstawie § 1 pkt 13 lit. d oraz § 2 pkt 14 roz-
porządzenia Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1996 r.
w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra
Obrony Narodowej (Dz. U. Nr 94, poz. 426), w związ-
ku z art. 128 ust. 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104
i Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104,
poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381
i Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88,
poz. 587, Nr 115, poz.791 i Nr 140, poz. 984, z 2008 r.
Nr 180, poz.1112, Nr 209, poz.1317, Nr 216, poz. 1370
i Nr 227, poz.1505 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100), w celu
zapewnienia warunków do właściwej realizacji ustawy
budżetowej na rok 2009 z dnia 9 stycznia 2009 r. (Dz.
U. Nr 10, poz. 58), w części dotyczącej obrony naro-
dowej ustala się, co następuje:

§ 1. W decyzji budżetowej na rok 2009 Nr 39/MON
Ministra Obrony Narodowej z dnia 9 lutego 2009 roku
(Dz. Urz. MON Nr 1a, poz. 16 i Nr 6, poz. 75) wprowa-
dza się następujące zmiany:

1) skreśla się załącznik Nr 10 „Plan finansowy
dysponenta głównego do ewentualnego sfi-
nansowania skutków i zagrożeń realizacji
budżetu”;

2) w załączniku Nr 4 „Układ wykonawczy budżetu
resortu obrony narodowej na 2009 r. w zakresie
wydatków i jego podział na dysponentów”, ule-
gają zmianie wydatki o kwoty:
a) w układzie wykonawczym budżetu resortu

obrony narodowej na 2009 r. w zakresie
wydatków budżetowych — określone w za-
łączniku Nr 1 do niniejszej decyzji,




